
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 
  

 
 

1 
 

 
Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 68 del 2 Dicembre 2025 

Oggetto: Rimborsi, Contributi e Spese 
 
PRESENTI: ANDREINI Antonio, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, MELI Maurizio, 
NANNINI Roberto, NOCI Giancarlo, PROCISSI Maurizio,  

ASSENTI: VARINI Luca, BRUZZANI Alberto 

 

Il Comitato di Gestione 

PRESO ATTO delle necessità di spesa e dei giustificativi presentati; 

VALUTATA positivamente la congruità delle spese; 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

di provvedere alle seguenti spese 

- modifiche sito web € 300 + IVA Ditta Alfa Service; 

- rimborso quota iscrizione …omissis.., per doppio pagamento, cacciatore …omissis…; 

- rimborso chilometrico 3° trimestre 2025 per recupero ungulati € …omissis…; 

- rimborsi chilometrici ai Responsabili del CRS Montale per il periodo marzo- giugno 2025: 
…omissis….  

 

 

 
 
 

          Il Presidente           Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 
 
 

 

 


